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Forslag til endring dugnadsordning. 

 
 

Det er en stor utfordring å gjennomføre dugnaden på måten det idag praktiseres på, da det er           
mange forskjellige oppgaver som skal arbeides med på 2 x 2,5 timer med felles oppmøte for de       
som ønsker. Det er for arbeidsledere vanskelig å organisere dette på en skikkelig måte og sørge        
for nok og riktig verktøy, materialer etc. til enhver tid for 25 -30 personer. Det vil i en forening som 
dette alltid være behov for diverse gjøremål, og vi vil med dette forslaget gjøre et forsøk på å få en     
bedre struktur for gjøremålene og planlegging for arbeidslederne. 
 
Forslaget er som følger: 
 

 Dagens ordning med fellesdugnad bortfaller. 

 Alle medlemmer betaler i dag en avgift (kr 600,-) hvis de ikke jobber dugnad (5 timer).            
Denne avgiften endres til å hete arbeidsavgift. Arbeidslederne vil (i samråd med styret) finne 
kompetent arbeidskraft, fortrinnsvis blant medlemmene, som får avgiften godskrevet etter 
gjeldende timepris som vil være Arbeidsavgift/5 timer (pr. i dag er dette kr 120,- pr time).  

 Ordningen skal gjelde alle medlemmer unntatt valgte verv som styre, arbeidsledere, revisor og 
valgkomité.  

 Våren 2016 vil alle medlemmer (unntatt styre, arbeidsledere, revisor og valgkomité) bli fakturert 
en arbeidsavgift på kr 600,-.  

 Medlemmer som arbeidet dugnad i 2015 får denne avgiften avregnet mot dugnaden (får avgiften   
først på fakturaen våren 2017).  

 Da er alle eksisterende medlemmer nullstilt og tidligere forskuddsbetalt dugnadsinnskudd  
(kr 600,-) vil inngå i innskuddet, og betales tilbake ved en evt. oppsigelse av medlemskapet                
(pr. i dag kr 13.000,- + kr 600,-).   

 Nye medlemmer som kommer til etter at denne ordningen trer i kraft, vil få tilbakebetalt kun 
innskuddet ved en evt. utmeldelse. 

 Dette gir ingen økonomisk økning av kostnadene for medlemmene, men gir en forbedring av 
gjennomføringen av alle foreningens gjøremål, og organiseringen av disse for arbeidslederne. 

 
Arbeidsoppgavene vil være oppgaver som alle vil kunne utføre, alt fra generell rydding og vedlikehold 
til mer kompliserte oppgaver som krever kompetanse, og styret oppfordrer alle medlemmer om å 
informere arbeidsledere/styre om hvilken kompetanse man innehar. Dette vil da gjøre det lettere       
å  finne kompetent og riktig arbeidskraft til det enkelte gjøremål, samt gjøre det lettere å fortsette 
påbegynte arbeider som tar lengere tid enn dagens pålagte 5,0 timer.  
 
Det vil også kunne forekomme at medlemmer som ønsker å arbeide ikke blir kontaktet hvis målsatte 
gjøremål er fullført, eller at oppgavene ikke er spesielt mange. 



 
 

Krosnes Båtforening - Krosnesveien 2 - 1621 Gressvik - Org.nr. 989 981 935 – e-post: krosnesbf@krosnesbf.no – web: www.krosnesbf.no 

 
 
 
 
Dersom årsmøtet vedtar forslaget vil vedtektene §4 endres til: 
 

 § 4.  
For å bli opptatt som medlem må det betales et innskrivningsgebyr og kontingent som fastsettes av 
generalforsamlingen. Kontingenten må hvert år innbetales innen 30 dager etter utsending av kravet 
om innbetaling. 
1. gangs varselgebyr settes til kr 50,- 
2. gangs varselgebyr settes til kr 100,- 
Medlemmer som ikke har betalt kontingent etter gjentatte varsler kan strykes som medlem (3 varsler). 
Alle medlemmer plikter å betale en arbeidsavgift som tilsvarer 5 arbeidstimer etter de satser 
båtforeningen fastsetter.   

 
 

 
 
 
 

Styret 2015 
 
 

 
 

 


